平成2４年４月19日
      一橋大学写真部OB会
      会員各位
                             一橋大学写真部OB会
                                                           総幹事    水野隆光

一橋大学写真部第1６回OB展について
       標記につきましては、下記のとおり実施いたしますのでお知らせいたします。

記
1.テーマ

　テーマについては今回も設けないことといたします。
2.規格

・応募はキャビネ判（トリミングを書き込んだものでも結構です。間に合わない場合は手札でも結構です。）以上で行い、3点以内とする。裏面に氏名、タイトル及び選考の参考として出展したい順序を番号で記入して下さい。作品はプロラボでまとめて引伸ばしますのでネガ、CD等も同封していただきます。会場（展示容量35点）の関係で展示を1人1点に限らせていただく場合があります。

・原則としてカラーとする。
· 展示は原則として［大四つ］とし展示用パネルは統一する。
　　（今回は写真弘社のパネルを借用する）

3.参加資格者

一橋大学写真部OB

4.作品締切日

OB展の概要把握のためと案内用葉書の写真把握のため

第１次締め切り
４月末とします。

応募作品が間に合わない場合は、葉書、mail、電話等で

応募の意思表明，（作品数、ジャンル、フィルム等の種別）をお願いします。

最終締め切りは、平成2４年5月２6日（土）とします。

DMに出展者の氏名を印刷しますので、作品が遅れるようでしたら

幹事までご連絡願います。

（風景、カラー、ポジ等の区別/作品点数/展示用パネルの有無）

5.作品提出先

〒１56-0054 東京都世田谷区桜丘１―9―24

水 野 隆 光

(一橋大学写真部OB会総幹事)

TEL 03(3439)9265
6.写真展の会期ならびに場所

平成2４年７月3０日（月）～8月４日（土）

ギャラリー・アートグラフ

中央区銀座2-9-14

Tel
03-3561-6109

（交通）

地下鉄　銀座線「銀座駅」下車徒歩3分

有楽町線「銀座１丁目」下車徒歩2分

JR
「有楽町」下車徒歩５分

７月２８日（土）PM5：30　飾りつけ作業

8月４日（土）PM5撤収作業その後如水会館でOB総会の予定

7.費用

   引伸、マット加工費、出展料（会場費）等として展示１点につき１万～2万円程度の自己負担をお願いする。金額・納付の方法については後日出展者の方に直接ご連絡いたします。

（会場費が５万円値上げされました。）

8.その他

８月４日（土）撤収終了後如水会館でOB総会を計画しております。

決定しましたら詳細を別途ご案内いたします。

　OB展への寄付も受け付けますので下記口座にお振込みください。

（　OB会費口座とは別口座です。OB展の諸費用に充当いたします。）

三井住友銀行　東京中央支店

普通預金　　口座番号　6761456　一橋大学写真部　OB展　事務局

                             以　　上